
入 札 結 果 表

12,850,000円

(R5)町道ソウダ線道路改良事業測量設計委託業務工事(業務)名

施 工 場 所

入 札 日 時

工事(業務)概要

落 札 業 者

落 札 金 額

予 定 価 格

履 行 期 間

契 約 日

入 札 人

住 所 氏 名

（注）落札金額及び予定価格は消費税抜きの金額である。

鬼北町大字吉波

令和 5年10月23日  9時30分

路線測量　L=0.31㎞　用地測量　A=3.3万㎡　設計業務　N=1式

有限会社高田測量設計事務所

13,830,000円

令和 5年10月25日　～　令和 6年 3月25日

令和 5年10月24日

愛媛県北宇和郡鬼北町
大字永野市１３７番地
５
愛媛県南宇和郡愛南町
御荘平城3804番地2

愛媛県宇和島市和霊元
町２丁目４番１５号

愛媛県宇和島市三間町
戸雁８６９番地

愛媛県宇和島市高串1
番耕地357番地6

代表取締役  高田　仁

代表取締役  清水　良彦

代表取締役  岡　兵典

所長  森野　清満

宇和島支店長  長井　和
政

有限会社高田測量
設計事務所

株式会社八紘設計
コンサルタント

株式会社富士建設
コンサルタント

株式会社荒谷建設
コンサルタント　
宇和島事務所
株式会社サンコー
設計　宇和島支店

くじ
第３番
札まで
の区分見積高

第2回第３番
札まで
の区分見積高

第1回第３番
札まで
の区分入札高

第2回第３番
札まで
の区分

第1回
入札高

落　札

12,850,000円

13,130,000円

13,150,000円

13,000,000円

13,100,000円

13,400,000円

13,000,000円

1

5

6

2

4

7

2

愛媛県宇和島市栄町港
三丁目3番18号

愛媛県宇和島市高串1
番耕地414番地

株式会社エイト日
本技術開発　宇和
島営業所

営業所長  馬場　浩

株式会社赤岡建設
コンサルタント

代表取締役  古賀　洋俊

○


